
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 

  

№  

 

 

 

Об утверждении состава Административной комиссии 

городского округа Чехов     

 

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017                        

№ 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области»           

от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области по созданию 

административных комиссий в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить численный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов в количестве 8 человек. 

2.  Утвердить персональный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов (прилагается). 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 19.05.2023 № 1187-ПА «Об утверждении состава 

Административной комиссии городского округа Чехов». 

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Чехов Родина А.Б.  

 

 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                      М.Н. Собакин 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 09.04.2024. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.04.2024 10:06



2 

 

                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

   постановлением Администрации 

                                                                    городского округа Чехов 

 

                                                                         от _________№__________  

 

  

 СОСТАВ  

Административной комиссии городского округа Чехов 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Родин Алексей Борисович - заместитель Главы городского округа Чехов 

 

 

Члены комиссии: 

 

Соколов Владимир Александрович – заместитель начальника управления – 

начальник административно-технического отдела управления контрольной 

деятельностью Администрации городского округа Чехов; 

 

Никишина Оксана Валерьевна – консультант административно-технического 

отдела управления контрольной деятельностью Администрации городского 

округа Чехов; 

 

Мишутина Анжела Евгеньевна – заместитель начальника управления – 

начальник отдела потребительского рынка и сферы услуг управления 

промышленности, инвестиций и развития предпринимательства 

Администрации городского округа Чехов; 

 

Латынцев Михаил Олегович – главный инспектор отдела ГО, ЧС                                  

и территориальной безопасности управления безопасности Администрации 

городского округа Чехов; 

 

Моисеева Елена Николаевна – ведущий юрисконсульт административно-

технического отдела управления контрольной деятельностью Администрации 

городского округа Чехов; 

 

Бычкова Елена Александровна – главный инспектор отдела благоустройства                  

и муниципального хозяйства Управления благоустройства Администрации 

городского округа Чехов; 

 

Баранов Денис Витальевич – начальник отдела охраны окружающей среды 

МБУ «Экология и природопользование городского округа Чехов» 

 

Документ создан в электронной форме. № 880-ПА от 09.04.2024. Исполнитель: Соколов В.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.04.2024 10:06


	1
	2

